¶ In hac ēt Vrbe meretrices, vt matronæ incedunt p Vrbe, seu multa vehuntur, quas affectātur de media die nobiles familiares Card. clericiq;. Nulla in vrbe vidim⁹ hāc corruptionē præterq; in hac omnium exemplari, ha bitant etiam insignes ædes, corrigendus etiam hic turpis abusus.

¶ Sūt et in hac vrbe priuatorū ciuiū odia, & inimicitie, quas componere, & ciues conciliare p̄cipue interest epi scopi, ideo per Card. quosdam Rom. præsertim qui ma gis essent idonei, omnes hæ inimicitie componendæ es sent, & ciuium animi conciliandi.

¶ Sunt in hac vrbe hospitalia, sunt pupilli, sunt viduæ,
harum cura maxime pertinet ad episcopum & ad Princi
pem. Ideo Sanct. tua per Cardinales viros probos posset
etiam commode hæc omnia curare.

¶ Hæc sunt Beatissime Pater, quæ in præsentia pro te
nuitate ingenii nostri colligenda esse duximus, & quæ no
bis corrigenda viderentur. Tu vero pro tua bonitate &
sapientia omnia moderabere, nos certe si non rei magni
tudini, quæ nostras vires longe superat, conscientia tamē
nostræ satisfacimus, non sine maxima spe, vt sub te Prin
cipe videamus Ecclesiam Dei purgatā, formosam vt co
lumbam sibi concordem, in vnum corpus consentientē
cum æterna tui nominis memoria. Sumpsisti tibi nomen
Pauli, imitaberis speramus charitatem Pauli. Electus
fuit ille, vt vas, quod deferret nomen Christi per gentes:
Te vero speramus electum, vt nomen iam Christi ob
litum a gentibus, & a nobis Clericis, restituas, in cor
dibus & in operibus nostris ægritudines sanes / oues
Christi in vnum ouile reducas / amoueasq; a nobis iram
Dei, & vltionem eam quam meremur / iam paratam, iam
ceruicibus nostris imminentem.

Gaspar Cardi. Contarenus.

Ioh. Petrus Cardi. Theatinus.

Iacobus Cardi. Sadoletus.

Reginaldus Cardi. Anglicus.

Federicus Arch. Solernitanus.

Hieronimus Arch. Brundusinus.

Ioh. Matthæus Episc. Veronensis.

Gregorius Abbas Sancti Gregorii Venet.

Frater Thomas Magister Sacri Pallatii.

Impressum Romæ apud Antonium Bladum.

M. D. XXXVII.